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洛阳市偃师区人民政府 

关于 2022 年财政决算和 2023 年上半年 

财政预算执行情况的报告 

—— 2023 年 9 月 27 日在区二届人大常委会 

第九次会议上 

区委常委、副区长  段  昊 

 

主任，各位副主任、委员： 

现在，我代表区政府，作关于 2022 年财政决算和 2023 年上

半年财政预算执行情况的报告，请予审议。 

一、2022 年财政决算情况。2022 年是深入实施“十四五”

规划的关键之年，也是党的二十大胜利召开之年。一年来，面对

复杂的经济社会形势，区政府坚持稳中求进工作总基调，围绕产

业发展、城市提质、乡村振兴等“三项重点工作”，精准实施提

质增效、更可持续的积极财政政策，全面落实新的组合式减税降

费政策，助力企业纾困解难；落实政府过紧日子要求，切实兜牢

“三保”底线；优化财政支出结构，着力保障和改善民生，财政

运行总体平稳，决算情况总体较好。 

（一）一般公共预算收支决算情况。2022 年一般公共预算收

入 276437 万元，为年预算数的 100.1%，同比增长 3.5%。加上上

级转移支付净补助收入 76126 万元，上年结转 68582 万元，调入

资金 16266 万元，动用预算稳定调节基金 19387 万元，债务（转
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贷）收入 18658 万元，减去债务还本支出 13240 万元，支出预算

调整数为 462216 万元。当年实际支出 397666 万元，为预算数的

86.0%，同比增长 2.2%。一些项目跨年度执行，结转下年 64550

万元，总体实现了收支平衡。 

（二）政府性基金预算收支决算情况。2022 年，政府性基金

收入 51947 万元，加上上级净补助收入 3270 万元，上年结余

89732 万元，新增专项债券（转贷）收入 125090 万元，减去调出

资金 16186 万元，债务还本支出 25840 万元，支出预算调整数为

228013 万元。当年实际支出 116516 万元，为预算的 51.1%，结

转下年 111497 万元。 

（三）社会保险基金预算收支决算情况。2022 年，社会保险

基金收入 60098 万元，支出 53654 万元。收支相抵后，当年结余

6444 万元，加上上年滚存结余 60593 万元，累计滚存结余为

67037 万元。 

（四）地方政府债务情况。河南省核定 2022 年偃师政府债

务限额为 478681 万元。截至 2022 年底，余额为 455100 万元，

低于省核定的政府债务限额，风险总体可控。 

二、2023 年上半年全区财政预算执行情况。今年上半年，面

对经济下行等复杂经济形势，区政府紧紧围绕“锚定千亿总目

标，再创偃师新辉煌”战略目标，全力组织财政收入，加大财政

资源统筹，不断增强财政保障能力，牢固树立政府“过紧日子”

的思想，大力压减一般性支出，不断优化支出结构，切实兜牢
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“三保”底线，保障重点支出需要，积极防范财政风险，促进全

区经济社会发展保持稳中向好态势。 

（一）一般公共预算收支情况 

1. 收入情况。一般公共预算收入完成 178236 万元，占年预

算数的 60.8%，同比增长 1.8%，增收 3235 万元。主要收入项目

完成情况为：税收收入累计完成 91667 万元，占年预算数的

50.5%，同比下降 5.6%，减收 5446 万元。罚没收入、行政事业

性收费收入、国有资本经营收入、其他收入等非税收入完成

86569 万元，占年预算数的 77.7%，同比增长 11.1%，增收 8681

万元。 

2. 支出情况。一般公共预算支出完成 229242 万元，占年预

算数的 54.6%，同比增长 6.3%。 

（二）政府性基金预算收支情况 

1．收入情况。政府性基金收入完成 30430 万元，占年预算

数的 15.2%，同比增长 315.2%，增收 23101 万元，主要原因为沁

伊、郑洛高速项目的实施。其中:国有土地出让使用权收入 28363

万元，城市基础设施配套费收入 1377 万元，污水处理费收入 690

万元。 

2．支出情况。政府性基金支出完成 132192 万元，占年预算

数的 37.2%，同比增长 116.6%，主要原因为沁伊、郑洛高速项目

占地补偿和以前年度存量债券支出较多。 

（三）社会保险基金预算收支情况 
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社保基金收入完成 31770 万元，占年预算数的 50.0%；支出

完成 29617 万元，占年预算数的 51.6%。其中：机关事业单位养

老保险基金支出 18901 万元，城乡居民养老保险基金支出 10716

万元。 

（四）重点工作开展情况 

1. 积极有效助企发展。围绕支持市场主体发展，全面落实各

项税费支持政策，着力推进积极的财政政策加力增效，进一步提

振市场主体信心，助力实体经济发展，积极培植涵养税源。今年

上半年，实施小规模纳税人增值税减免等税收优惠，为市场主体

新增减税降费及退税缓税缓费总规模达 1.01 亿元，直接增加了企

业现金流，有效激发了企业活力，增强了内生发展动力。同时，

牢固树立“项目为王”理念，围绕产业结构转型升级，拨付产业扶

持及助企资金 0.26 亿元，全力支持现代化产业体系建设。 

2. 多方努力筹措资金。2023 年面对经济恢复基础尚不牢固、

房地产形势持续低迷等复杂形势，我们紧盯收入目标，强化征管

措施，着力攻坚克难，通过综合治税、重点行业专项核查、骨干

税源跟踪分析等措施，全力组织财政收入。同时，协同相关部门

积极向上争取资金。上半年共计争取各类上级资金 11.59 亿元，

争取发行专项债券资金 4.42 亿元，有效增加了区级财力，缓解了

财政困难，为我区经济社会高质量发展提供了有力的财政保障。 

3. 持续加大民生投入。坚持民生支出只增不减，持续将民生

支出占比稳定在 75%以上。今年上半年，全区各类民生支出
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17.83 亿元，占一般公共预算支出的 77.8%。在幼有所育、劳有所

得、病有所医、老有所养、住有所居、弱有所扶上持续用力，推

动民生保障水平稳步提升。坚持就业优先，采取切实有效措施落

实就业帮扶政策，促进居民收入改善。同时，统筹推进养老、教

育、医疗卫生、体育、住房等社会事业协调发展，以强有力资金

保障，促进基本公共服务均等化。 

4. 全力保障重点支出。按照政府过紧日子的有关要求，进一

步调整和优化支出结构，强力压缩非急需非刚性、“三公”经费

等一般性支出，围绕城市提质、乡村振兴等重点工作，有效保障

区委区政府确定的重点支出。筹措拨付资金 0.21 亿元，全力支持

连霍高速东出口建设，确保项目工程按期交付使用。筹措拨付资

金 1.03 亿元，用于伊洛河综合治理、老旧小区、棚户区改造、保

障性租赁住房建设及城市基础设施运行维护等，助推宜居环境提

档升级。筹措拨付资金 0.43 亿元，加快和美宜居乡村建设与文旅

产业融合发展，推动乡村全面振兴。 

5. 积极防范债务风险。统筹好“促发展”和“防风险”的关

系，进一步完善政府债务管理制度，加大地方政府债务管控力度。

一是严格在批准的限额内有序发行地方政府债券，确保全区政府

债务余额低于省市核定的限额。同时，积极筹措资金，保证法定

债务到期本息及时兑付。上半年共计偿还政府债券本息 0.93 亿元。

二是贯彻落实防范化解政府隐性债务风险各项举措，认真梳理融

资平台公司债务风险隐患，实时监控债务风险，坚决杜绝隐性债



  
- 6 - 

务增量，积极化解隐性债务存量，防范和化解财政金融风险，确

保财政经济社会平稳运行。 

6. 不断深化财政改革。一是全面实施零基预算改革，深入推

进公用经费综合定额改革，彻底打破原来的基数概念和支出固化

格局，从严从紧编制支出预算。同时，借助预算管理一体化建设，

不断强化数字财政建设。二是持续推进政府采购制度改革。坚持

以打造一流营商环境为目标，以深化“放管服效”改革为抓手，

以惠企、利企、便企为导向，创新优化制度机制，全面降低各类

市场主体参与政府采购门槛，营造公平、公开、公正的政府采购

环境。上半年，全区政府采购规模达 2.63 亿元，实际采购资金 2.44

亿元，节约资金 0.19 亿元，节支率达 7.2%。偃师区政府采购指标

在 2021 年河南省营商环境评价中位列 103 个县（市）第一名；

2023 年 6 月偃师区财政局被财政部政府采购信息报评为 2022－

2023 年度“政府采购百强区（市、县）突出贡献单位”，偃师区

获得 2022－2023 年度“政府采购百强区（市、县）”荣誉称号。

三是不断完善项目评审制度，实行限时办结，促进政府投资项目顺

利实施。上半年，共计评审项目 134 个，送审金额 4.52 亿元，审定

金额 3.96亿元，审减金额 0.56亿元，审减率达 12.4%。 

在看到工作成绩的同时，我们也清醒意识到，受经济恢复基础

尚不牢固、减税降费政策延续、房地产形势低迷、经济结构转型

和超预期等多重因素的影响，一般公共预算收入持续稳定增长难

度加大，土地出让节奏放慢，基金收入可用财力有限。加之政策性
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调资增资、化解政府债务、PPP 项目支出责任、民生保障以及重

点项目等刚性支出的持续攀升，财政收支矛盾更加凸显，财政收支

紧平衡压力进一步加剧。下一步，我们将高度重视、认真研究，

坚持用发展的理念、改革的措施切实加以解决，以此次人大审议

为契机，全力组织收入，增强财政保障能力；坚决落实“过紧日

子”要求，切实兜牢“三保”底线；强化政府债务监管，积极防

范和化解财政风险；持续加强预算绩效管理，不断提高资金使用

效益；深入推进财政改革，持续提高财政管理水平，为全区高质

量发展提供资金保障。 

 

附件：1．偃师区 2022 年一般公共预算收支决算总表 

2．偃师区 2022 年一般公共预算收入决算表 

3．偃师区 2022 年一般公共预算支出决算表 

4．偃师区 2022 年政府性基金预算收支决算总表 

5．偃师区 2022 年政府性基金预算收支决算表 

6．偃师区 2022 年社会保险基金收支决算表 

7．偃师区2023年1—6月份一般公共预算收入完成情况表 

8．偃师区2023年1—6月份一般公共预算支出完成情况表 

9．偃师区2023年1—6月份一般公共预算支出预算变动表 

10．偃师区 2023 年 1—6 月份政府性基金预算收支完

成情况表 

11．偃师区 2023年 1—6月份社保基金收支完成情况表 
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附件 1 

 

偃师区 2022 年一般公共预算收支决算总表 

单位：万元 

项目 决算数 项目 决算数 

区级一般公共预算收入 276437  区级一般公共预算支出 397666  

上级补助收入 152497  上解上级支出 76371  

    返还性收入 4039  调出资金 36489  

    一般性转移支付收入 132000  
地方政府一般债券还本

支出 
13240  

    专项转移支付收入 16458  安排预算稳定调节基金 24042  

上年结余收入 68582    

调入资金 52755    

    从政府性基金预算调入 52675    

    从国有资本经营预算调入 80    

    从其他资金调入    

地方政府一般债务转贷收入 5478    

再融资一般债券收入 13180    

动用预算稳定调节基金 43429    

收入合计 612358  支出合计 547808  

  年终结余 64550  

收入总计 612358  支出总计 612358  
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附件 2 

偃师区 2022 年一般公共预算收入决算表 

单位：万元 

项  目 年度预算数 累计完成数 
累计完成 

占预算数的% 比去年同期增减% 

增值税 54524  54524  100.0  -22.7  

企业所得税 14527  4527  31.2  -55.1  

个人所得税 2125  2015  94.8  3.1  

资源税 8196  12378  151.0  491.7  

城市维护建设税 9878  6618  67.0  -29.2  

房产税 5620  5642  100.4  7.2  

印花税 3551  2705  76.2  -0.7  

城镇土地使用税 18266  19152  104.9  35.2  

土地增值税 19750  27867  141.1  78.7  

车船税 1965  1949  99.2  1.0  

耕地占用税 13695  13594  99.3  -34.4  

契税 13458  14468  107.5  87.9  

环境保护税 1389  1761  126.8  85.6  

其他税收收入     

税收收入小计 166944  167200  100.2  2.6  

专项收入 5176  5176  100.0  -27.8  

行政事业性收费收入 26237  26237  100.0  327.8  

罚没收入 8776  8776  100.0  -12.0  

国有资本经营收入 58890  58890  100.0  44.4  

国有资源（资产）有

偿使用收入 
10067  10068  100.0  -74.2  

捐赠收入    -100.0  

政府住房基金收入    -100.0  

其他收入 25  90  360.0   
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非税收入小计 109171  109237  100.1  5.0  

合计 276115  276437  100.1  3.5  

附件 3 

偃师区 2022 年一般公共预算支出决算表 

单位：万元 

项  目 
年度 

预算数 

累计 

完成数 

累计完成 

占预算数

的% 

比去年同期

增减% 

一般公共服务支出 36648 35599 97.1  -4.6  

国防支出 26 26 100.0  30.0  

公共安全支出 14116 12612 89.3  1.4  

教育支出 112553 100081 88.9  1.1  

科学技术支出 32199 31711 98.5  17.5  

文化旅游体育与传媒支出 6987 3490 49.9  -25.2  

社会保障和就业支出 55291 52529 95.0  1.5  

卫生健康支出 27058 22638 83.7  19.6  

节能环保支出 13519 11786 87.2  -29.6  

城乡社区支出 51695 46261 89.5  -11.4  

农林水支出 61538 47777 77.6  3.1  

交通运输支出 19298 6576 34.1  6.9  

资源勘探工业信息等支出 732 732 100.0  44.1  

商业服务业等支出 1637 285 17.4  -29.8  

金融支出     

援助其他地区支出 356 356 100.0   

自然资源海洋气象等支出 3685 3646 98.9  -12.1  

住房保障支出 13155 12016 91.3  155.4  

粮油物资储备支出 319 218 68.3  541.2  

灾害防治及应急管理支出 7648 5571 72.8  80.9  

债务付息支出 3755 3755 100.0  11.5  
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债务发行费用支出 1 1 100.0   

合  计 462216 397666 86.0  2.2  

附件 4 

偃师区 2022 年政府性基金预算收支决算总表 

  单位：万元  

项目 决算数 项目 决算数 

区级政府性基金预算收入 51947  区级政府性基金预算支出 116516  

上级补助收入 3374  政府性基金上解支出 104  

上年结余收入 89732  调出资金 52675  

调入资金 36489  地方政府专项债务还本支出 25840  

地方政府专项债务转贷收入 99300    

再融资专项债券收入 25790    

    

    

收 入 合 计 306632  支出合计 195135  

  年终结转（结余） 111497  

收 入 总 计 306632  支 出 总 计 306632  
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附件 5 

偃师区 2022 年政府性基金收入决算表 

单位：万元  

项  目 预算数 
累计完

成数 

累计完成 

占预算数

的% 

比去年同期

增减% 

污水处理费收入 450 457 101.6  -28.0  

国有土地收益基金收入 1934 1042 53.9  -54.1  

农业土地开发资金收入 1040 834 80.2  -15.4  

国有土地使用权出让收入 46566 49358 106.0  -57.3  

城市基础设施配套费收入 100 256 256.0  -98.4  

合  计 50090 51947 103.7  -61.5  

     

偃师区 2022 年政府性基金支出决算表 
  单位：万元 

科目 预算数 
累计完

成数 

累计完成 

占预算数

的% 

比去年同期

增减% 

国家电影事业发展专项资金安排的支出 65   -100.0  

大中型水库移民后期扶持基金支出 1585 692 43.7  22.1 

小型水库移民扶持基金安排的支出 226 179 79.2   

国有土地使用权出让收入安排的支出 46346 45203 97.3  -60.0  

国有土地收益基金支出 139 139 100.0  -86.1  

污水处理费支出 384 384 100.0  -49.5  

城市基础设施配套费安排的支出 3610 3610 100.0  -21.8  

大中型水库库区基金安排的支出 80    

棚户区改造专项债券收入安排支出 5991 5991 100.0  -45.6  

其他政府性基金及对应专项债券安排的 159165 50449 31.7  129.7  
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支出 

彩票公益金安排的支出 1004 451 44.9  120.0  

债务付息支出 9418 9418 100.0  56.2  

合  计 228013 116516 51.1  -21.8  

附件 6       

偃师区 2022 年社会保险基金收支决算表 

  单位：万元 

项   目 

2022年收入预算数 

2022

年收入

完成数 

2022

年支

出预

算数 

2022

年支

出完

成数 合计 
上年

结余 

当年预

计收入

数 

机关事业养老保险基金 44004 7969 36035 29520 36384 36537 

城乡居民基本养老保险基金 78128 52624 25504 30578 17968 17117 

合  计 122132 60593 61539 60098 54352 53654 
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附件 7 
 

偃师区 2023 年 1-6 月份一般公共预算收入 

完成情况表 
单位：万元 

项目 
2023 年 

预算数 

累计 

完成数 

累计完成 

占预算数的% 
比去年同

期增减% 

增值税  62795 39497 62.9  52.9  

企业所得税 5799 5254 90.6  41.4  

个人所得税 2136 1491 69.8  61.9  

资源税 16121 6141 38.1  45.7  

城市维护建设税 4015 4299 107.1  14.6  

房产税 6781 2995 44.2  -14.4  

印花税 3067 2073 67.6  86.4  

城镇土地使用税 17301 10584 61.2  -15.0  

土地增值税 27039 10187 37.7  -53.2  

车船税 2066 962 46.6  -4.3  

耕地占用税 14078 2031 14.4  -82.0  

契税 12336 5497 44.6  -18.7  

环境保护税 2366 656 27.7  -17.6  

税收收入小计 175900 91667 52.1  -5.6  

专项收入 5487 2756 50.2  6.6  

行政事业性收费收入 29811 5411 18.2  -62.2  

罚没收入 12717 10909 85.8  78.6  

国有资本经营收入 50423 27345 54.2  -39.5  
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国有资源（资产）有偿使用

收入 
18672 40067 214.6  316.6  

捐赠收入     

政府住房基金收入 70 81 115.7  37.3  

其他收入 20  0.0   

非税收入小计 117200 86569 73.9  11.1  

合  计 293100 178236 60.8  1.8  

附件 8 

 

偃师区 2023 年 1-6 月份一般公共预算支出 

完成情况表 
  单位：万元 

项目 
2023年 

预算数 

累计 

完成数 

累计完成数 

占预算数

的% 

比去年同

期增减% 

一般公共服务支出 58861 27396 46.5  -1.6  

国防支出 27   -100.0  

公共安全支出 19539 10395 53.2  11.1  

教育支出 93158 52953 56.8  7.2  

科学技术支出 13037 7292 55.9  11.6  

文化旅游体育与传媒支出 9918 5128 51.7  4.8  

社会保障和就业支出 65923 38522 58.4  10.5  

卫生健康支出 22481 12874 57.3  7.1  

节能环保支出 11420 6361 55.7  6.3  

城乡社区支出 33945 20259 59.7  12.8  

农林水支出 46854 28947 61.8  21.0  

交通运输支出 10800 5465 50.6  20.0  

资源勘探信息等支出 249 107 43.0  -41.2  

商业服务业等支出 1075 454 42.2  6.3  

金融支出     

援助其他地区支出 400    
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自然资源海洋气象等支出 6214 1771 28.5  -23.5  

住房保障支出 11423 7838 68.6  17.4  

粮油物资储备支出 907 311 34.3  -48.2  

灾害防治及应急管理支出 4048 3069 75.8  -62.2  

预备费 4000    

其他支出 577    

债务付息支出 5000 100 2.0   

合  计 419856 229242 54.6  6.3  

附件 9 

 

偃师区 2023 年 1-6 月份一般公共预算支出 

预算变动表 

  单位：万元 

预算科目 

年初预算 

上级

追加 

科目

调剂 

最后预

算数 小计 

本级

财力

安排 

上级

提前

下达 

上年

结余

结转 

一般公共服务支出 73650 72601  1049 211 -15000 58861 

国防支出 27 27     27 

公共安全支出 15517 14013  1504 22 4000 19539 

教育支出 82942 59807 10662 12473 216 10000 93158 

科学技术支出 8703 8215  488 334 4000 13037 

文化旅游体育与传媒

支出 
6421 2924  3497 3497  9918 

社会保障和就业支出 53489 50727  2762 2434 10000 65923 

卫生健康支出 26417 21813 184 4420 1064 -5000 22481 

节能环保支出 4393 2032 628 1733 27 7000 11420 

城乡社区支出 12079 6645  5434 40 21826 33945 

农林水支出 34583 19689 1133 13761 2421 9850 46854 

交通运输支出 17954 5232  12722 846 -8000 10800 

资源勘探信息等支出 299 299    -50 249 
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商业服务业等支出 1502 150  1352 373 -800 1075 

金融支出        

援助其他地区支出 400 400     400 

自然资源海洋气象等

支出 
6214 2620 3555 39   6214 

住房保障支出 11423 10284  1139   11423 

粮油物资储备支出 907 806  101   907 

灾害防治及应急管理

支出 
4048 1972  2076   4048 

预备费 4000 4000     4000 

其他支出 6428  6428  31975 -37826 577 

债务付息支出 5000 5000     5000 

合  计 376396 289256 22590 64550 43460  419856 

附件 10 
 

偃师区 2023 年 1-6 月份政府性基金收入 
完成情况表 

  单位：万元 

项   目 
年度 

预算数 

累计完成

数 

累计完成数 

占预算数

的% 

比去年同

期增减% 

污水处理费收入 500 690 138.0  470.2  

国有土地收益基金收入 1552 48 3.1  -71.8  

农业土地开发资金收入 840 54 6.4  -72.7  

国有土地使用权出让收入 190608 28261 14.8  313.2  

城市基础设施配套费收入 1500 1377 91.8   

专项债务对应项目专项收入 5000    

合计 200000 30430 15.2  315.2  

 

偃师区 2023 年 1-6 月份政府性基金支出 
完成情况表 

单位：万元 
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项  目 年度预算数 
累计 

完成数 

累计完成数 

占预算数

的% 

比去年同

期增减% 

污水处理费支出 500 435 87.0  -56.4  

国有土地收益基金支出 1552    

城市基础设施配套费安排的支出 1500 1285 85.7  22.5  

农业土地开发资金支出 840    

国有土地使用权出让收入安排的支出 196243 21289 10.8  -43.5  

棚户区改造专项债券收入安排的支出     

其他政府性基金及对应专项债务

收入安排的支出 
152916 108784 71.1  665.8  

大中型水库库区基金安排的支出 80    

文化旅游体育与传媒支出 68 65 95.6   

社会保障和就业支出 940 8 0.9  -98.1  

彩票公益金安排的支出 1048 326 31.1  -52.3  

合计 355687 132192 37.2  116.6  

附件 11 

 

偃师区 2023 年 1-6 月份社保基金收入 

完成情况表 
   

科目 年度预算数 累计完成 完成占预算% 

机关事业单位养老保险基金 38607 18518 48.0  

城乡居民基本养老保险基金 24899 13252 53.2  

合计 63506 31770 50.0  
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偃师区 2023 年 1-6 月份社保基金支出 

完成情况表 
单位：万元 

科目 年度预算数 累计完成 完成占预算% 

机关事业单位养老保险基金 39559 18901 47.8  

城乡居民基本养老保险基金 17823 10716 60.1  

合计 57382 29617 51.6  

 


